
 
 

VECKA  40 – OKTOBER 2024 – Hua Hin 

 

Denna vecka har vi välkomnat vår nya lärare Tanja Tinglöf , hennes man 

Filip och deras 2 barn, Freja 10 år och Vidar 8 år välkomna till vår skola 

och vår verksamhet. 

Samtidigt säger vi hej då till Annette som tyvärr lämnar oss och önskar 

henne lycka till hemma i Sverige. 

Veckan har varit full med att på lika sätt lära känna varandra och för 

våra nya att komma in i skolverksamheten.  

Rasterna har varit fulla med kurragömma lek och Monopolspel i skuggan. 

Vi har på onsdagens samling haft massagesaga, en massage 

ackompanjerad av en berättelse. Vi hade om att baka bullar och sedan 

avslutade vi med att festa på bullar som Jasims mamma Carro bakat och 

skänkt till oss. Mumsigt! 

Vi har tränat på våra thailändska ord, färger, veckodagar och räkneord 

och spelat Bingo med dessa. 

 

 

Vi spelade i par och hjälptes åt  

att hitta de rätta orden. 
 

Att lära sig uttryck och namn på 

ting på ett okänt språk är en 

riktig utmaning och det känns  

bra att samarbeta och hjälpa 

varandra. 

 

 

 

 

 



 

 

Krabborna 
 

Vi har i svenskan arbetat mycket med att få till språkljuden och tränat på 

munmotoriken, att artikulera. Det har sina utmaningar men är ganska 

roligt att grimasera. Detta hjälper stort med uttalet och är stor hjälp vid 

läsinlärningen. Veckan bokstav har varit Ii och vi har arbetat intensivt 

med att skriva och få till orden.  

I matematiken har vi arbetat med att förstå och lägga mönster på olika 

sätt. Upprepning och att se sammanhang är viktigt för den matematiska 

förståelsen. Vi har även börjat med addition, att plussa, och det har varit 

roligt med vår ”plussmaskin”. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aporna 

 

Skolarbetet har flutit på bra och våra nya kompisar Vidar och Freja har 

kommit bra in i gruppen. Denna vecka har barnen haft det lyxigt då både 

Annette och vår nya lärare Tanja varit tillgängliga under skoldagen. Vi  



 

 

har pratat om att vi måste ge varandra studiero och vad det betyder för 

var och en av oss. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Det leks mycket roliga lekar under rasterna och även där blir det bra 

tillfällen att lyssna på och hjälpa varandra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

På idrotten har vi lekt dansstopp, pepparkakskull och under Hökens 

vingar. Spökboll är roligt men jobbigt i värmen…. 
Jag, Annette, vill passa på och tacka alla barn, föräldrar, kollegor och 

skolledningen för denna tid.  

 


